

**Valcelli Holding ApS**  
**Maglekildevej 7, 3. 2, 1853 Frederiksberg C**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 96 54 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Giancarlo Valcelli**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | Valcelli Holding ApS<br>Maglekildevej 7, 3. 2<br>1853 Frederiksberg C                      |
|                           | CVR-nr.: 38 96 54 92   |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>          | Giancarlo Valcelli, Direktør   |
| <b>Revision</b>           | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Quattro Fontane Due ApS, Frederiksberg<br>Quattro Fontane 4 ApS, Frederiksberg             |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.357 kr. mod -14.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.167 kr. mod 988.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-6.357</b>  | <b>-14.375</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-6.357</b>  | <b>-14.375</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0              | 1.000.000      |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -19.083        | 154            |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-25.440</b> | <b>985.779</b> |
| 2 Skat af årets resultat                              | 120.607        | 3.188          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>95.167</b>  | <b>988.967</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 71.500         | 70.000         |
| Overføres til overført resultat                       | 23.667         | 918.967        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>95.167</b>  | <b>988.967</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |  |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                  |                  |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 125.000          | 125.000          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>125.000</u>   | <u>125.000</u>   |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <u>125.000</u>   | <u>125.000</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                  |                  |
|                          | Udskudte skatteaktiver                   | 0                | 3.188            |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat              | <u>323.400</u>   | <u>265.760</u>   |
|                          | Tilgodehavender i alt                    | <u>323.400</u>   | <u>268.948</u>   |
|                          | Likvide beholdninger                     | <u>892.112</u>   | <u>1.044.636</u> |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <u>1.215.512</u> | <u>1.313.584</u> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                     | <u>1.340.512</u> | <u>1.438.584</u> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        | 647.498                 | 623.831                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 71.500                  | 70.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>768.998</u></b>   | <b><u>743.831</u></b>   |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.625                  | 10.625                  |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 10.625                  | 10.625                  |
| <br>                                     |                         |                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 243.737                 | 243.737                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 0                       | 36.500                  |
| Selskabsskat                             | 57.640                  | 265.760                 |
| Anden gæld                               | 259.512                 | 138.131                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 560.889                 | 684.128                 |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>571.514</u></b>   | <b><u>694.753</u></b>   |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.340.512</u></b> | <b><u>1.438.584</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 623.831                  | 70.000                                     | 743.831               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -70.000                                    | -70.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>23.667</u>            | <u>71.500</u>                              | <u>95.167</u>         |
|  | <u><b>50.000</b></u>      | <u><b>647.498</b></u>    | <u><b>71.500</b></u>                       | <u><b>768.998</b></u> |

## Noter

|   | <u>2021</u>      | <u>2020</u>        |                       |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                  |                    |                       |
| Andre finansielle omkostninger  | 19.083           | -154               |                       |
|   | <u>19.083</u>    | <u>-154</u>        |                       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                  |                    |                       |
| Skat af årets resultat  | 0                | -3.188             |                       |
| Årets regulering af udskudt skat  | 3.188            | 0                  |                       |
| Regulering af tidligere års skat  | -123.795         | 0                  |                       |
|   | <u>-120.607</u>  | <u>-3.188</u>      |                       |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2021   | 205.000          | 205.000            |                       |
| Kostpris 31. december 2021  | <u>205.000</u>   | <u>205.000</u>     |                       |
| Nedskrivninger 1. januar 2021   | -80.000          | -80.000            |                       |
| Nedskrivninger 31. december 2021  | <u>-80.000</u>   | <u>-80.000</u>     |                       |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021   | <u>125.000</u>   | <u>125.000</u>     |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Quattro Fontane Due ApS, Frederiksberg  | 100 %            | 157.141            | 96.918                |
| Quattro Fontane 4 ApS, Frederiksberg  | 100 %            | 169                | 52.436                |
|   |                  | <u>157.310</u>     | <u>149.354</u>        |